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Areas

Direccion
Informacion
EPEF

Direccion
Cultura Fisica
Recepcion

Direccioén
Economia
Recepcion
EPEF

Direccién

Rec. Humanos
EF y Deportes
Economia
EPEF

Direccion
Recepcion
EPEF

Direccion

Deporte para Todos
Recepcion

Actv. Deportivas
Economia

EPEF COMB DEP

Direccion
EPEF

Direccion

Economia

Actv. Deportivas
Cuadro y D. para Todos
Recepcion

EPEF

Direccion

Teléfono

76439567
76448482
76443155

76833626
76834287
76833969

78660820
78660816
78660817
77660239

78788185
78705950
78799870
78636253
76209869

76823689
76822316

76419891

76414638
76404491
76405997
76410448
76986113

77977403

78671353
78671444
78643549
78643548
78631585
78676079

77650865

Direccion
Arroyo Naranj
Burburi No. 3 e/Coliseo y Calzada dé¢

Boyeros
Ave. Independencia e/7ma y 9na.Sg

Centro Haban:
Reina No. 108 e/ Galiano y Rayo.

Cerro
20 de Mayo No. 528 e/ M. Abreu y L.

Cotorro
Calle 16 No. 6738 e/67 y 69 Rpto Vis

Diez de Octubr
Santa Catalina No. 359 e/ Cortina 'y

Guanabacoa
Calle 13 No. 46 e/ Carretera Cojimar

Habana Vieja
San J. de Dios No. 154 ler piso e/ V

Habana del Esi
Calle Real 229 e/Espartero y B. Vistz
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La Lisa

Marianao

Plaza de la Revolt

Regla

San Miguel del Pa

Playa

Visto: 215

34 EPEF 77660239

35 Direccion 72501989 Calle 182 No. 651 e/ 65y 69 Alturas
36 Recepcion 72608728

37 Economia 72658752

38 EPEF 72659017

39 Direccion 72620515 Calle 122 y 49 7mo piso Edificio Le \
40 Economia 72623557

41 Rec. Humanos 72653524

42 Recepcion 72609491

43 EPEF

44 Direccion 78309883 Calle H No. 203 e/ 9y 11. Vedado
45 Actv. Deportivas 78320787

46 Organizacion 78366998

47 Economia 78330454

48 Recepcion 78320830

49 Educacion Fisica 78366998

50 EPEF

51 Direccion 77943424 Aranguren No. 108 e/ Calixto Garcia
52 C. Fisicay A. Deportivas 77977941

53 Economia

54 EPEF 77943424

55 DIRECCION 76920135 Blanchi No. 8 e/ Rita y Guadalupe. Ji
56 Informacion 76920118

67 EPEF

58 Direccion 72092888 Calle 8 e/ 5ta y 7ma. Miramar

59 72093860

60 Act. Deportivas 72024603

61 Rec. Humanos 72095216

62 Cul. Fisica 72092939

63 Cuadro y Docencia 72061481

64 Seg. Proteccion y Defensa 72061478

65 Organizacion 72061479

66 Economia 72061480

67 Recepcion 72061477

68 EPEF
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